
VELKOMMEN TIL SAMVIRKET S ÅRSMØDE 2015

Kl. 16.30 Indskrivning og kaffe 

Kl. 17.00 Velkomst og Året der gik 

Kl. 17.20 Valg til Samvirkets styregruppe. 

Kl. 17.40 Præsentation af nominerede til Samvirkets Pris 

Kl. 18.00 Overrækkelse af Samvirkets Pris 

Kl. 18.15 Præsentation af valgresultatet 

Kl. 18.25 Hvornår ses vi næste gang ved Anders som ordstyrer 

Kl. 18.30 Fælles middag samt uformel drøftelse af tryghed i byggeprocessen





JANUAR 2014JANUAR 2014JANUAR 2014JANUAR 2014

Ahmed Ahmed Ahmed Ahmed YYYYousuf fra ousuf fra ousuf fra ousuf fra DharoorDharoorDharoorDharoor forening fik årets ildsjælepris. forening fik årets ildsjælepris. forening fik årets ildsjælepris. forening fik årets ildsjælepris. 

Han gør et stort frivilligt arbejder blandt andet med lektiehjælp.Han gør et stort frivilligt arbejder blandt andet med lektiehjælp.Han gør et stort frivilligt arbejder blandt andet med lektiehjælp.Han gør et stort frivilligt arbejder blandt andet med lektiehjælp.



MARTS 2014MARTS 2014MARTS 2014MARTS 2014
• Wissal ElWissal ElWissal ElWissal El----Arid starter som Arid starter som Arid starter som Arid starter som netværkskoordinatornetværkskoordinatornetværkskoordinatornetværkskoordinator

• Sidst i marts holdes Sidst i marts holdes Sidst i marts holdes Sidst i marts holdes kvartalsmøde, hvor kvartalsmøde, hvor kvartalsmøde, hvor kvartalsmøde, hvor ddddeltagerne eltagerne eltagerne eltagerne foreslår en række temamøder foreslår en række temamøder foreslår en række temamøder foreslår en række temamøder 



MAJ 2015MAJ 2015MAJ 2015MAJ 2015

• Samvirket mødes med foreninger om fordelingen af Samvirkets Samvirket mødes med foreninger om fordelingen af Samvirkets Samvirket mødes med foreninger om fordelingen af Samvirkets Samvirket mødes med foreninger om fordelingen af Samvirkets støttemidlerstøttemidlerstøttemidlerstøttemidler

• Kvartalsmødet med emnet Kvartalsmødet med emnet Kvartalsmødet med emnet Kvartalsmødet med emnet er er er er Branding og image af Gellerup og ToveshøjBranding og image af Gellerup og ToveshøjBranding og image af Gellerup og ToveshøjBranding og image af Gellerup og Toveshøj



JUNI JUNI JUNI JUNI –––– JULI 2015JULI 2015JULI 2015JULI 2015

• VVVVellykket ellykket ellykket ellykket grundlovsdag grundlovsdag grundlovsdag grundlovsdag –––– trods heftigt regnvejr. Naboskab er temaet for dagentrods heftigt regnvejr. Naboskab er temaet for dagentrods heftigt regnvejr. Naboskab er temaet for dagentrods heftigt regnvejr. Naboskab er temaet for dagen....

• Samvirkets Samvirkets Samvirkets Samvirkets pulje kan søges af foreningerpulje kan søges af foreningerpulje kan søges af foreningerpulje kan søges af foreninger



AUGUST - SEPTEMBER 2014

• Foreningsnetværk er dannet Foreningsnetværk er dannet Foreningsnetværk er dannet Foreningsnetværk er dannet 

• Kvartalsmøde sidst i september og temaet er civilsamfundet Kvartalsmøde sidst i september og temaet er civilsamfundet Kvartalsmøde sidst i september og temaet er civilsamfundet Kvartalsmøde sidst i september og temaet er civilsamfundet –––– ønsket opbakning ønsket opbakning ønsket opbakning ønsket opbakning 
til til til til frivillige og hjælp frivillige og hjælp frivillige og hjælp frivillige og hjælp til til til til foreningerforeningerforeningerforeninger



OKTOBER OKTOBER OKTOBER OKTOBER ---- NOVEMBER NOVEMBER NOVEMBER NOVEMBER 2014201420142014

• På kvartalsmødet fortæller På kvartalsmødet fortæller På kvartalsmødet fortæller På kvartalsmødet fortæller foreningsaktive foreningsaktive foreningsaktive foreningsaktive om deres foreninger og hvorfor de om deres foreninger og hvorfor de om deres foreninger og hvorfor de om deres foreninger og hvorfor de 
godt gider lave frivilligt godt gider lave frivilligt godt gider lave frivilligt godt gider lave frivilligt arbejdearbejdearbejdearbejde



DECEMBER 2014

Samvirket og Foreningsnetværket har udarbejdet et aktivitets årshjul i Gellerup og Samvirket og Foreningsnetværket har udarbejdet et aktivitets årshjul i Gellerup og Samvirket og Foreningsnetværket har udarbejdet et aktivitets årshjul i Gellerup og Samvirket og Foreningsnetværket har udarbejdet et aktivitets årshjul i Gellerup og 
Toveshøj for 2015.Toveshøj for 2015.Toveshøj for 2015.Toveshøj for 2015.

Årshjul kan sendes ved henvendelse til wiel@bbbo.dkÅrshjul kan sendes ved henvendelse til wiel@bbbo.dkÅrshjul kan sendes ved henvendelse til wiel@bbbo.dkÅrshjul kan sendes ved henvendelse til wiel@bbbo.dk

VI SES NÆSTE 
GANG 24. 
MARTS


